
 

Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 08:20

Link do produktu: https://petfun.pl/happy-dog-karma-neuseeland-jagniecina-ryz-4kg-p-487.html

  
Happy Dog KARMA Neuseeland
JAGNIĘCINA RYŻ 4KG

Cena 89,90 zł

Kod producenta HD4068

Kod EAN 4001967014068

Stan opakowania oryginalne

Rodzaj karmy bezzbożowa, ekologiczna,
hipoalergiczna

Waga produktu (old) więcej niż 2 kg do 5 kg

Waga w ofercie 4 kg

Karmy specjalne dla psów z alergią

Smak jagnięcina

EAN (GTIN) 4001967014068

Liczba sztuk w zestawie 1

Wielkość psa rasy średnie (10-25 kg)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

4 kg

Wiek zwierzęcia psy dorosłe

Nazwa handlowa KARMA

Marka Happy Dog

Kod producenta HD4068

Waga produktu 4 kg

Opis produktu

Happy Dog Sensible Neuseeland JAGNIĘCINA RYŻ 4KG

Łatwa przyswajalność inspiruje z Nowej Zelandii.
Nowa Zelandia jest znana z czystej natury, kryształowo przejrzystej wody, zawierającej niewiele cholesterolu jagnięciny i
zielonego małża. Happy Dog Supreme Neuseeland jest produkowana z 21% jagnięciny, 21% ryżu i wartościowego suszonego
mięsa tego wyjątkowego małża. Unikalny Happy Dog Supreme LifePlus Concept® z naturalnych, znanych od dawna
składników, uzupełnia ekskluzywną recepturę – powstaje pełnowartościowa i pełnoporcjowa sucha karma w jakości Super-
Premium. Dzięki szczególnym składnikom, specjalnemu procesowi produkcji i zawartości białka jedynie 21% karma
Neuseeland nadaje się bardzo dobrze do świadomego karmienia psów wrażliwych o specyficznych potrzebach. Udział białek
zwierzęcych na całkowitą zawartość białka: 77%

wygenerowano w programie shopGold

https://petfun.pl/happy-dog-karma-neuseeland-jagniecina-ryz-4kg-p-487.html


 

SKŁAD:
Białko jagnięce * (21%), mąka ryżowa (21%), mąka kukurydziana, kukurydza, białko ryżowe * (9%), tłuszcz drobiowy,
hydrolizat z wątroby, melasa z buraków cukrowych (odcukrzona) *, olej słonecznikowy, wytłoki z jabłek * (1%), olej rzepakowy,
sproszkowane jaja, chlorek sodu, drożdże *, chlorek potasu, wodorosty * (0,15%), siemię lniane (0,15%), mięso z małży *
(0,05%), ostropest, karczoch, mniszek lekarski, imbir, liście brzozy, pokrzywa, rumianek, kolendra, rozmaryn, szałwia, korzeń
lukrecji, tymianek, drożdże (wyciąg) * (zioła suszone łącznie: 0,14%). (* Suszone)

Składniki analityczne:
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białko surowe 21%, tłuszcz surowy 12%, włókno surowe 3%, popiół surowy 7.5%, wapń 1.6%, fosfor 1.05%, sód 0.35%,
Omega-6-kwasy tłuszczowe 2.8%, Omega-3-kwasy tłuszczowe 0.3%

Dodatki:
witaminy /kg: witamina A (E672) 12000 I.E., witamina D3 (E671) 1200 I.E., witamina E (octan tokoferylu) 75 mg, witamina B1
(tiamina) 4 mg, witamina B2 (ryboflawina) 6 mg, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 4 mg, D (+) biotyna 575 mcg, D-
pantotenian wapniowy 10 mg, niacyna 40 mg, witamina B12 70 mcg, chlorek choliny 60 mg, tauryna 500 mg,
przeciwutleniacz: ekstrakt tokoferolu pochodzenia naturalnego. pierwiastki śladowe /kg: żelazo (E1; siarczan żelaza (II);
monohydrat) 110 mg, miedź (E4; siarczan miedzi (II); pentahydrat) 10 mg, cynk (E6 tlenek cynku 110 mg, Cynk chelat
aminokwasowy; hydrat 25 mg,) 135 mg, mangan (E5; tlenek manganu (II)) 25 mg, Jod (E2; jodan wapnia; bezwodny) 2 mg,
Selen (E8; selenin sodu) 0.15 mg
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